Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie 
Wykonawca byłby zobowiązany wykazać w sposób szczególny. 

3.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 
W tym zakresie Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że:  

3.3.1. posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w kwocie co najmniej 
1.500.000 zł (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych, 00/100)2 

3.4. zdolności technicznej lub zawodowej3:  
W tym zakresie Zamawiający wymaga, aby:  

a. Wykonawca w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie) wykonał w